
          

                                                

     Профсоюз   работников  народного образования  и  науки РФ 

                                              ОТЧЕТ 

первичной профсоюзной организации образовательного учреждения  

об итогах  отчетно-выборного профсоюзного собрания 

 

СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования»                           

г. о. Сызрань  

«26» 04. 2019 г.  

1. Кол-во членов Профсоюза, состоящих на учете 61 (чел.) 

 

2. Кол-во членов Профсоюза, участвовавших в работе собрания 49 (чел.),   

 из них:  выступило 7  (чел.) 

 

3.Внесено предложений по работе  3.    

                                                

4.Работа профсоюзного комитета признана: удовлетворительной, 

неудовлетворительной. 

 

5. В состав профкома избрано  13  (чел.) 

 

6. В состав ревизионной комиссии избрано 3 (чел.) 

 

7.Председателем профсоюзной организации избрана Котова Анна 

Александровна,  воспитатель 

 

8. Председателем ревизионной комиссии избрана Кириллова Анастасия 

Николаевна,  заместитель заведующего по АХР 

 

 

Председатель первичной  

профсоюзной организации                                           Кожеватова Е.В. 

 

 

 

 

 



 

 

                                                               

Профсоюз   работников  народного образования  и  науки РФ 

СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования»   г. о. 

Сызрань  

Отчетно-выборное собрание 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  « 26»  04  2019 г.     №   1 

О выборах делегатов отчетно-выборную 

 конференцию Профсоюзной организации  

городского округа Сызрань профсоюза 

работников народного образования и науки РФ. 

 

В соответствии с нормой, установленной постановлением  городского 

комитета Профсоюза от 23.01.2019г. № 5 отчетно-выборное собрание 

первичной профсоюзной организации  СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ 

№31 «Центр образования»  г. о. Сызрань  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Избрать делегатами на  отчетно-выборную конференцию  

Профсоюзной организации г.о. Сызрань профсоюза работников народного 

образования и науки РФ: 

1. Председателя первичной профсоюзной организации    

Котову Анну Александровну 

                          (анкета прилагается) 

 Голосовали: «за» 49, «против» 0,  «воздержался» 0 

 

 

Председатель первичной  

профсоюзной организации                                       Кожеватова Е.В. 



 

 

 

 

Профсоюз   работников  народного образования  и  науки РФ 

 

 

СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования»   г. о. 

Сызрань  

 Отчетно-выборное собрание 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  « 26»  04  2019 г.     № 2   

 

О делегировании представителя 

в состав городского комитета 

 Профсоюзной организации  

городского округа Сызрань профсоюза 

работников народного образования и науки РФ. 

 

В соответствии с квотой для делегирования в состав городского 

комитета 

 Профсоюзной организации г.о. Сызрань, установленной постановлением  

городского комитета Профсоюза от 23.01.2019г. № 5 отчетно-выборное 

собрание первичной профсоюзной организации СП «Детский сад №31» 

ГБОУ СОШ №31 «Центр образования»   г. о. Сызрань  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 Делегировать в  состав городского комитета Профсоюзной 

организации  

городского округа Сызрань профсоюза работников народного образования и 

науки РФ председателя первичной профсоюзной организации 

 Московцеву  Людмилу  Михайловну 

 

 

 

 Голосовали: «за» 49, «против» 0, «воздержался» 0. 

 

Председатель первичной  

профсоюзной организации                                         Кожеватова Е.В. 

 


